
 

 

2023 年９月吉日 

 

 

塗装工事に伴うギャラリー前高所作業車設置の 

お知らせ 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配をいただき誠
にありがとうございます。 

さて、この度、下記の日程でギャラリー前に高所作業車を設置し、工事を実施することと
なりました。作業車設置期間中はギャラリーからテニスコートがご覧いただけなくなりま
すのでご了承ください。工事に際しましては、安全に配慮し進めて参ります。 

工事期間中、皆様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解とご協力の程、よろ
しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

作業車設置期間 

 

令和    ５年    ９月    １０日 （日）から 

令和    ５年    １０月   中旬頃 まで 

 

 

工事内容：第二カルポ屋内屋根鉄骨塗装工事 

施工業者：東急プロパティマネジメント株式会社（担当：雨矢 090-3249-8218） 

ご不明な点やご質問などがございましたら上記施工業者までご連絡ください。 


